H
70
6400  /h3
m
Qm
S I E  BV/ED
2
Pompes destinées à faire circuler de l’eau

is
sa
nc
e Vitesse Conso. intensité  DN l0 a b1 b2 b3 b4 c e f Ø g h l1 m o p x masse
max. P1 nominal orifices
kW % Cos
φ tr/mn kW en A mm kg
2 pôles
SIE 204-22/11-ED/BV 11 84,6 0,93 750-2900 13 22,6 40 440 110 145 149 - 391 180 172 78 258 368 721 190 M10 20 100  181
SIE 205-21/11-ED/BV 11 84,6 0,93 750-2900 13 22,6 50 440 120 145 150 - 391 160 170 70 258 368 722 190 M10 20 100  201
SIE 205-22/15-ED/BV 15 81,1 0,92 750-2900 18,5 27 50 440 120 145 150 - 419 160 170 70 313 368 722 190 M10 20 100  213
SIE 206-17/11-ED/BV 11 84,6 0,93 750-2900 13 22,6 65 430 110 126 146 370 - 180 195 60 258 368 738 215 M12 20 120  158
SIE 206-20/15-ED/BV 15 81,1 0,92 750-2900 18,3 27 65 475 130 150 168 - 419 200 225 50 313 368 731 245 M12 20 110  218
SIE 206-21/18,5-ED/BV 18,5 86 0,91 750-2900 21,5 31,3 65 475 130 150 168 - 419 200 225 50 313 400 731 245 M12 20 110 251
SIE 206-22/22-ED/BV 22 87,6 0,9 750-2900 25,1 40,3 65 475 130 150 168 - 439 200 225 50 351 400 731 245 M12 20 110  283
SIE 208-16/11-ED/BV 11 84,6 0,93 750-2900 13 22,6 80 440 120 136 162 370 - 180 173 72 258 368 735 200 M12 20 120  167
SIE 208-17/15-ED/BV 15 81,1 0,92 750-2900 18,5 27 80 440 120 136 162 390 - 180 173 72 313 368 735 200 M12 20 120  184
SIE 208-19/18.5-ED/BV 18,5 86 0,91 750-2900 21,5 31,3 80 500 145 157 182 - 419 220 208 62 313 400 739 230 M12 20 120  261
SIE 208-20/22-ED/BV 22 87,6 0,9 750-2900 25,1 40,3 80 500 145 157 182 - 439 220 208 62 351 400 739 230 M12 20 120  292
SIE 210-14.5/11-ED/BV 11 84,6 0,93 750-2900 13 22,6 100 500 120 159 197 370 - 200 226 60 258 368 770 250 M12 20 135  181
SIE 210-15/15-ED/BV 15 81,1 0,92 750-2900 18,5 27 100 500 120 159 197 390 - 200 226 60 313 368 770 250 M12 20 135  218
SIE 210-16/18.5-ED/BV 18,5 86 0,91 750-2900 21,5 31,3 100 500 120 159 197 410 - 200 226 60 313 400 770 250 M12 20 135  261
SIE 210-16.5/22-ED/BV 22 87,6 0,9 750-2900 25,1 40,3 100 500 120 159 197 426 - 200 226 60 351 400 770 250 M12 20 135  292
4 pôles
SIE 410-27/11-ED/BV 11 84,6 0,93 375 - 1450 12 22,6 100 550 180 188 214 - 391 240 236 114 258 368 749 260 M12 20 120 204
SIE 415-22/11-ED/BV 11 84,6 0,93 375 - 1450 13 22,6 150 700 200 202 249 - 391 260 284 116 258 368 774 310 M16 25 130 237
SIE 415-25/15-ED/BV 15 81,1 0,92 375 - 1450 18,5 27 150 700 230 278 320 - 419 288 304 146 313 368 793 330 M16 25 135 339
SIE 415-26/18.5-ED/BV 18,5 86 0,91 375 - 1450 22 31,3 150 700 230 278 320 - 419 288 304 146 351 400 854 330 M16 25 135  372
SIE 415-27/22-ED/BV 22 87,6 0,9 375 - 1450 26 40,3 150 700 230 278 320 - 439 288 304 146 351 400 854 330 M16 25 135  379
SIE 420-24/15-ED/BV 15 81,1 0,92 375 - 1450 18 27 200 800 245 281 362 - 419 330 270 165 313 368 818 370 M16 25 140  400
SIE 420-25/18.5-ED/BV 18,5 86 0,91 375 - 1450 22 31,3 200 800 245 281 362 - 419 330 270 165 351 400 879 370 M16 25 140  434
SIE 420-26/22-ED/BV 22 87,6 0,9 375 - 1450 26 40,3 200 800 245 281 362 - 439 330 270 165 351 400 879 370 M16 25 140  441
DN D c g trous